

MYGOODNESS A/S

Virksomhedsvej 11, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 33 95 71 22

Årsrapport**1. januar - 31. december 2016****Grant Thornton**
Statsautoriseret
RevisionspartnerselskabStockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.


Peer Slynge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	MYGOODNESS A/S Virksomhedsvej 11 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 33 95 71 22
	Stiftet: 3. oktober 2011
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peer Slynge John Wøhlk Domenique Alexandra Forsberg
Direktion	John Wøhlk, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og markedsføring indenfor fødevarebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.380 t.kr. mod 2.459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -714 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.380.180	2.459.210
1 Personaleomkostninger	-1.998.180	-2.649.573
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.318	58.488
Driftsresultat	-798.318	-131.875
Andre finansielle indtægter	90.298	9.627
Finansielle omkostninger	-5.760	-7.128
Resultat før skat	-713.780	-129.376
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-713.780	-129.376
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-713.780	-129.376
Disponeret i alt	-713.780	-129.376

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.013	493.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>373.013</u>	<u>493.724</u>
Deposita	27.000	105.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>105.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.013</u>	<u>598.849</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.035.103	3.250.813
Varebeholdninger i alt	<u>2.035.103</u>	<u>3.250.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345.011	1.502.241
Andre tilgodehavender	0	30.441
Tilgodehavender i alt	<u>1.345.011</u>	<u>1.532.682</u>
Likvide beholdninger	914.431	42.611
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.294.545</u>	<u>4.826.106</u>
Aktiver i alt	<u>4.694.558</u>	<u>5.424.955</u>

**Balance 31. december**

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>679.705</u>	<u>1.378.485</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.179.705</u>	<u>1.878.485</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.863.595	2.800.897
	Anden gæld	602.058	745.573
	Periodeafgrænsningsposter	<u>49.200</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.514.853</u>	<u>3.546.470</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.514.853</u>	<u>3.546.470</u>
	Passiver i alt	<u>4.694.558</u>	<u>5.424.955</u>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.721.191	2.328.627
Pensioner	124.478	166.843
Andre omkostninger til social sikring	16.472	20.520
Personalemkostninger i øvrigt	136.039	133.583
	<u>1.998.180</u>	<u>2.649.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	683.345	706.578
Tilgang i årets løb	59.607	381.767
Afgang i årets løb	0	-405.000
	<u>742.952</u>	<u>683.345</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-189.621	-435.192
Årets afskrivninger	-180.318	-136.512
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	29.167
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	352.916
	<u>-369.939</u>	<u>-189.621</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>373.013</u>	<u>493.724</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.393.485	1.507.861
Årets overførte overskud eller underskud	-713.780	-129.376
	<u>679.705</u>	<u>1.378.485</u>


